 [image: Paracelsium Praha] [image: Paracelsium Praha] 


	O nás
	Služby
	Ceník
	Zkušenosti pacientů
	Kryosauna
	Blog
	Kontakt
	GDPR
	








     [image: ]  Rychlá pomoc při akutních virových Akutní infuze s vitamíny a dalšími pomocnými látkami. i bakteriálních infekcích. více info      [image: ]  Trápí vás rýma, kašel, Ať už se cítíte nemocní, unavení Máme pro vás řešení. nebo chcete přijít preventivně. bolest v krku nebo teplota?    [image: ]  Jedete na dovolenou nebo služebně? Neschopenka pro vás znamená Zavolejte si o rychlý termín pracovní nebo jiné komplikace? Potřebujete to přežít ve zdraví?    [image: ]  Zdravotní péče, které můžete věřit. Léčba, která léčí tělo vlastním tělem.    [image: ]  Zdravotní péče vhodná pro Péče, která je bezpečná bez alergických reakcí  a vedlejších účinků. děti už od 3 měsíců.      







Basic
Akutní infuze s vitamíny a minerály
Dlouhodobě akční cena
1190 Kč
Aplikace vitamínu C a minerálů





Standard
Akutní infuze s vitamíny a minerály
Dlouhodobě akční cena
1790 Kč
Aplikace vitamínu C, skupiny B a minerálů





Exclusive
Akutní infuze s vitamíny a minerály
Dlouhodobě akční cena
2390 Kč
Aplikace vitamínu C, A, skupiny B, D, E a minerálů










Kontaktujte nás







Proč naše klinika
Jsme nestátní zdravotnické zařízení v centru Prahy. Paracelsium Praha se od roku 1993 věnuje výrobě a výzkumu působení individuálních preparátů (SIAB - specifická individuální autobioterapie), připravovaných z biologického materiálu konkrétního pacienta. Další činnosti Paracelsia jsou moderní diagnostické metody, jejímž jádrem je mikroskopické vyšetřování krevního krystalizátu, připravovaného z žilní krve klienta.



Infuzní stacionář
Aplikujeme infuze s vitamíny a další tělu vlastní látky pro správnou funkci imunitního systému a udržení zdraví. Celkem zde máme připravená 4 polohovací infuzní křesla, ve kterých se budete cítit velmi příjemně. Během aplikace infuzí můžete být připojeni k naší internetové síti pomocí wifi. Aplikace probíhají každý den po předchozím objednání a ordnicaci našeho lékaře.
Nejlevnější aplikace vitaminu C v centru Prahy



20 000+ pacientů
V současnosti bylo v Paracelsiu ošetřeno téměř dvacet tisíc pacientů. Mnozí z nich přišli, až když ostatní léčebné možnosti selhaly. Učíme naše pacienty poznat příznaky ještě před tím, než se projeví "v plné kráse" a vedeme je k tomu, aby přišli ještě před vznikem zdravotních potíží a nepodcenili prevenci. Nabízíme také doplňkovou péči v udržení zdravía dobré fyzické kondice, k čemuž nám slouží infuzní stacionář.
Máme zkušený tým, na který se můžete spolehnout



Nadnárodní dosah
Můžeme spolupracovat s každým lékařem v ČR i mimo ní. Vakcíny je totiž možné objednat i pomocí vašeho praktického lékaře, který se s námi může spojit a tím navázat spolupráci. Případně Vám vakcíny po návštěvě u našeho lékaře můžeme zaslat na vámi zvolenou adresu.
Technologický postup výroby dotů (vakcín) byl schválen Ministerstvem zdravotnictví v roce 1993 (pod číslem MZ ČR FAR - 742-7-12/93, 706/9)








Zkušený tým na který se můžete spolehnout
Naši lékaři mají dlouhodobé zkušenosti díky více než 20 000 klientů, kteří prošli naším zdravotnickým zařízením













Šetrná metoda pro každého
Terapie je zcela bez alergických reakcí a nežádoucích účinků. Terapie je vhodná v každém věku. Individuálně se podíváme na Váš problém a pomůžeme ho vyřešit









Uznávané metody
Používáme celosvětově uznávané metody a postupy, které jsou v některých zemích dokonce proplácenay z veřejného zdravotního pojištění. V ČR jsou tyto metody schválené SÚKL nebo MZ.













Zdravotně nezávadná péče
Naše metody, včetně autovakcíny jsou zdravotně nezávadné a mohou být kombinovány s běžnými medicínskými postupy.


















Aktuality







FAQ

     Je pro mě terapie vhodná?
Určitě ano, okud na sobě pociťujete zdravotní problém. Veškeré autovakcíny, které u nás jsou připravovány jsou vytvořené pro konkrétního klienta a tím zlepšují jejich fyzický i psychický zdravotní stav.







     Je možné se objednat bez předchozího doporučení praktickým lékařem?
Ano, kontaktujte nás na telefonním čísle nebo pomocí emailu a domluvte si schůzku s naším lékařem.



     Je možné kombinovat autovakcíny s dalšími možnostmi léčby?
Ano, naše autovakcíny jsou plně kompatibilní a bez vedlejších účinků.







     Mají Vaše autovakcíny nějaké omezení?
Ne naše terapie není omezena ani věkem ani pohlavím. Autovakcíny jsou vhodné pro děti od 3 měsíců života.



     Jak se autovakcíny aplikují?
Autovakcíny jsou aplikovány pod jazyk dle doporučení lékaře. Autovakcíny jsou ve formě kapek pod jazyk.



     Mají autovakcíny nějaký benefit kromě léčby auto-imunitních onemocnění?
Autovakcíny předávají tělu zdravé genetické informace jak má tělo fungovat. Tímto principem lze zpomalit i například proces stárnutí nebo zlepšit celkovou vyčerpanost organismu a předejít tak syndromu vyhoření (Burnout syndrom).







     Kdy je vhodné jít na preventivní kůru vitaminem C?
Vhodná doba je vždy, kdy se člověk cítí vyčerpaný, unavený, má pocit, že na něj něco leze. Vhodná je i aplikace u lidí kteří již mají nějaké zánětlivé onemocnění nebo jako komplementární péče u onkologických pacientů.



     Může vitamin C překyselit organismus?
Nemůže, účinnou látkou je askorban sodný (nikoli kyselina), hodnota pH je 6 - 7. To znamená, že je neutrální.



     Jak dlouho trvá aplikace infuze?
Doba aplikace záleží na dávce, nejčastěji se doba aplikace pohybuje od 30 do 40 min.











Zavolejte nám
+420 222 727 093
+420 739 352 698





Napište nám
sekretariat@paracelsium.cz
sestra@paracelsium.cz





Navštivte nás
Sarajevska 6
Praha 2, 120 00























 
 [image: Paracelsium Praha] [image: Paracelsium Praha] 
	O nás
	Služby
	Ceník
	Zkušenosti pacientů
	Kryosauna
	Blog
	Kontakt
	GDPR



	 
	 
	 



  Zásady ochrany osobních údajů GDPR / Paracelsium Praha © 2018 / All Rights Reserved 


    
Spravovat Souhlas s cookies
 


Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.
    Funkční    Funkční  Vždy aktivní       Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
     Předvolby   Předvolby       Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
     Statistiky   Statistiky       Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely. Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
     Marketing   Marketing       Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
 

 Spravovat možnosti Spravovat služby Správa {vendor_count} prodejců Přečtěte si více o těchto účelech

 Příjmout Odmítnout Zobrazit předvolby Uložit předvolby Zobrazit předvolby
 {title} {title} {title}


Spravovat souhlas
   
  
                        